[image: image1.png]

ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27.07.2022 №
р.п. Степное
О внесении изменений в решение Муниципального
Собрания Советского муниципального района
от 26.02.2020 № 209

Руководствуясь решением Муниципального Собрания Советского муниципального района от 26.02.2020 № 208 «Об утверждении положения об оказании платных услуг, предоставляемых муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа» и Уставом Советского муниципального района, Муниципальное Собрание Советского муниципального района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Муниципального Собрания Советского муниципального района от 26.02.2020 № 209 «Об утверждении перечня и размера платы за платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к решению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Советского

муниципального района

С.В. Пименов
Председатель
Муниципального Собрания
Советского муниципального района

          С.В. Чубарых
Приложение к решению

Муниципального Собрания

Советского муниципального района

от 27.07.2022 № ____
«Приложение № 1 к решению

Муниципального Собрания

Советского муниципального района
от 26.02.2020 № 209
Перечень и стоимость платных услуг,
предоставляемых муниципальным автономным учреждением
«Спортивная школа»
	Наименование услуги
	Время посещения
	Длительность 1 посещения, мин
	Цена,

руб.

	Бассейн (разовое посещение)
	9.00 ч. – 21.00 ч.

(пн. – вс.)
	45
	130,0

	Бассейн - абонемент на месяц (4 посещения)

	45
	380,0

	Бассейн - абонемент на месяц (8 посещений)

	45
	750,0

	Бассейн - абонемент на месяц (12 посещений)

	45
	900,0

	Прокат инвентаря

	60
	30,0

	Аренда бассейна

	60
	3 500,0

	Для льготных групп населения
(при предъявлении удостоверяющего документа):

	Пенсионеры, инвалиды

	9.00 – 21.00
(пн. – вс.)
	45
	100 (77%)

	Дети до 12 лет

	9.00 – 21.00
(пн. – вс.)
	45
	80

(62%)

	Члены многодетной семьи

(на 1 человека)
	9.00 – 21.00
(пн. – вс.)
	45
	65
(50%)

	Члены добровольной народной дружины, добровольной пожарной дружины
	9.00 – 21.00
(пн. – вс.)
	45
	65

(50%)

».
Верно:
Секретарь
Муниципального Собрания
                                                 Н.Н. Варавкин

2